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Estado de Situacién Financiera
Al 30 de Septiembre de 2020

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activo Circulante

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activo No Circulante

Total Activo

020
65,954,460.52
7,874,665.18
2,796,503.09
0.00
0.00
0.00
0.00

76,625,628.79

0.00

0.00
127,007,330.77
26,190,632.60
0.00
-6,914,359.32
0.00

0.00

0.00

146,283,604.05

222,909,232.84

2019

67,124,349.44
9,978,714.35
4,490,508.72
0.00

0.00

0.00

0.00

81,593,572.51

0.00
0.00
85,587,728.65
23,440,265.94
0.00
-6,914,359.32
0.00
0.00
0.00

102,113,635.27

183,707,207.78

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivo Circulante

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administraciéon a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivo No Circulante
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/
Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

2020

6,423,637.54
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
-222,770.64

6,200,866.90

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

6,200,866.90

174,601,993.64
174,601,993.64
0.00
0.00

42,106,372.30
9,315,635.38
32,790,531.92
0.00

0.00

205.00

0.00

0.00
0.00

216,708,365.94

222,909,232.84

-6,479,508.78
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
-222,770.64

-6,702,279.42

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

-6,702,279.42

157,618,750.28
157,618,750.28
0.00
0.00

32,790,736.92
6,123,938.52
26,666,593.40
0.00

0.00

205.00

0.00

0.00
0.00

190,409,487.20

183,707,207.78

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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